
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от t/2 0 1 9  г. №

«О создании рабочей группы»

В целях реализации Плана деятельности по медицинскому обеспечению 
мероприятий, посвященных празднованию 75 - летая победы в Великой Отечественной 
войне ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе:

Огородникова Н.В.

Члены комиссии: 

Астаповская М.В. 

Гришина С.В. 

Кардаш В.В.

Кобец Ю.К. 

Комягина Т.Ю.

Королев А.А.

Острецов НА. 

Стручкова J1.B. 

Храбров В.Н. 

Шматова Т.Е.

Заместитель министра - начальник управления организации 
и контроля оказания медицинской помощи министерства 
здравоохранения Калужской области;

Начальник отдела кадров министерства здравоохранения 
Калужской области;
Главный специалист отдела организации медицинской 
помощи министерства здравоохранения Калужской области; 
Главный врач ГБУЗ КО «Региональный центр скорой 
медицинской помощи и медицины катастроф»;
Начальник управления кадровой и правовой работы 
министерства здравоохранения Калужской области; 
Начальник управления лицензирования и лекарственного 
обеспечения министерства здравоохранения Калужской 
области;
Заместитель министра -  начальник управления 
информатизации в сфере здравоохранения и 
организационно - контрольной работы министерства 
здравоохранения Калужской области;
Начальник отдела организации медицинской помощи 
министерства здравоохранения Калужской области; 
Заместитель начальника отдела организации медицинской 
помощи министерства здравоохранения Калужской области; 
Начальник отдела по мобилизационной работе 
министерства здравоохранения Калужской области; 
Начальник отдела реализации программ развития 
здравоохранения и региональных проектов министерства 
здравоохранения Калужской области

Министр


